Těsnící kroužky s ocelovou vložkou G-S-G,  G-S-W | Těsnící systémy





	O NÁS
	CHRÁNIČKY, VYBAVENÍ CHRÁNIČEK
[image: ilustrační foto]
DISTANČNÍ OBJÍMKY
	Distanční objímky - základní informace (kluzné vymezovací objímky)
	Distanční objímky BR (kluzné vymezovací objímky) výšky 15, 25, 35, 45 mm pro potrubí DE 32 - 173 mm
	Distanční objímky TR (kluzné vymezovací objímky) výšky 30, 50, 70, 90 mm pro potrubí DE 151 - 414 mm
	Distanční objímky typ L (kluzné vymezovací objímky) výšky 24, 40, 60, 80 mm pro potrubí DE 110 - 400 mm
	Distanční objímky typ R (kluzné vymezovací objímky) výšky 28, 42, 58, 72 mm pro potrubí DE 160 - 420 mm
	Distanční objímky typ ZR (kluzné vymezovací objímky) výšky 35, 60, 90 mm pro potrubí DE 300 - 805 mm
	Distanční objímky SM DUO1 (kluzné vymezovací objímky) výšky 32, 50, 70, 100, 160 mm pro potrubí DE > 500 mm
	Distanční objímky SM DUO2 (kluzné vymezovací objímky) výšky 32, 50, 70, 100, 160 mm pro potrubí DE > 500 mm
	Vodící distanční objímky "PS"
	Distanční objímky ocelové STE (kluzné vymezovací objímky)
	Distanční objímky pro vícetrubní prostupy
	KE STAŽENÍ

[image: ilustrační foto]
MANŽETY
	Těsnící manžety typu N
	Těsnící manžety typu U

[image: ilustrační foto]
CHRÁNIČKY, TĚSNÍCÍ LÍMCE, PAŽNICE
	Pažnice KS ocelové (chráničky)
	Chráničky (ochranné trubky) dvoudílné
	Chráničky (ochranné trubky) dvoudílné ke svařování
	Pažnice (chráničky) PD-GP, PD-KP
	Pažnice EL pro zabetonování
	Těsnící límce KG pro pažnice



	PROSTUPY A TĚSNĚNÍ
[image: ilustrační foto]
BEZTLAKÉ TĚSNĚNÍ PROSTUPŮ
	Těsnění prostupu RTR-A, RTR-B
	Těsnění prostupu WGC
	Těsnění prostupu ZW

[image: ilustrační foto]
TĚSNICÍ ŘETĚZY
	Těsnící řetězy - základní informace
	Těsnící řetězy - optimalizace výběru
	Těsnící řetězy - montážní postup
	Těsnící řetězy - ke stažení

[image: ilustrační foto]
TĚSNICÍ ZÁTKY
	Těsnící zátky
	NOVINKA - Těsnící zátka-2 ( pro ocelová a plastová potrubí )
	Těsnící zátky - další možnosti

[image: ilustrační foto]
TĚSNĚNÍ PLOŠNÉ GP
	Těsnění prostupu GP-SR
	Těsnění prostupu GP-SD
	Těsnění prostupu GP-W
	Těsnění prostupu GP-WK
	Těsnění prostupu GP-F
	Těsnění prostupu GP-T
	Těsnění prostupu GP-B
	Těsnění prostupu GP-UM
	Těsnění prostupu GP-DL
	Těsnění prostupu GP-LR
	Těsnění prostupu GP-Z
	Těsnění prostupu GP-PT
	Těsnění prostupu GP-NS
	Těsnění prostupu GP-AM
	Těsnění prostupu GP-WP
	Další možnosti těsnění GP
	Těsnění prostupu GP - základní informace
	Těsnění prostupu GP - ke stažení



	POTRUBNÍ SPOJE
[image: ilustrační foto]
SPOJKY POTRUBÍ
	Spojky potrubí typu GZ
	Spojky GZ redukční

[image: ilustrační foto]
PŘÍRUBY TOČIVÉ LISOVANÉ
	Přiruby točivé lisované
	Příruby točivé lisované - pro plastové potrubí

[image: ilustrační foto]
TĚSNĚNÍ S OCELOVOU VLOŽKOU
	Těsnící kroužky s ocelovou vložkou G-S-G,  G-S-W



	POKLOPY, PRŮLEZY, KONZOLY A PODPĚRY
[image: ilustrační foto]
POKLOPY A PRŮLEZY
	Poklopy beztlaké
	Průlezy (poklopy tlakové)

[image: ilustrační foto]
PODPĚRY POTRUBÍ
	Podpěry potrubí - základní informace
	Podpěry potrubí typ AR-L
	Podpěry potrubí typ AR-C
	Podpěry potrubí typ SP-Z
	Podpěry potrubí typ SP-X

[image: ilustrační foto]
KONZOLY POTRUBÍ
	Konzoly potrubí - základní informace
	Konzoly typ KR-L
	Konzoly typ KR-W



	KONTAKTNÍ ÚDAJE



Nacházíte se zde: [image: www.tesnicisystemy.cz] » POTRUBNÍ SPOJE » TĚSNĚNÍ S OCELOVOU VLOŽKOU » Těsnící kroužky s ocelovou vložkou G-S-G,  G-S-W

Těsnící kroužky s ocelovou vložkou G-S-G,  G-S-W
Gumové těsnící kroužky s ocelovou vložkou typ G-S-G, G-S-W jsou určeny pro přírubové spoje podle normy PN-EN 1092-1 pro plynové, vodovodní, kanalizační a chemické sítě, a instalace.


	Mohou být použity u ocelových, plastových a litinových trubních rozvodů. Vzhledem k použitým materiálům a tvaru jsme vylepšili 
kvalitu a životnost spojů těsnění – lemový nákružek, což vede ke snížení provozních nákladů spojených s údržbou trubních rozvodů. 
Konstrukce a rozměr podstatně zjednodušují montáž těsnění mezi přírubami a zároveň snižují časovou náročnost montáže.


	 	[image: detail obrázku]
	 [image: detail obrázku]	 	 Základní charakteristika těsnění G-S-G, G-S-W

- zavulkanizovaný ocelový prstenec brání vytlačení
  těsnění mimo spoj
 
- optimální tvar zaručuje dosažení těsnosti 
už při malém dotažení šroubů

- rozměr zaručující vystředění těsnění ve spoji

- tuhost těsnění ulehčující montáž mezi přírubam

 
 
	DN	d1	d2	g1	g2	Tlak
 MPa	DN	d1	d2	g1	g2	Tlak
 MPa
	20	28	60	4	3	1,0-4,0	350	368	438	9	7	1,0
	25	35	70	4	3	1,0-4,0	350	368	458	9	7	2,5
	32	43	82	4	3	1,0-4,0	400	420	490	9	7	1,0
	40	49	92	4	3	1,0-4,0	400	420	497	9	7	1,6
	50	61	107	5	4	1,0-4,0	400	420	515	9	7	2,5
	65	77	127	5	4	1,0-4,0	400	420	547	9	7	4,0
	80	90	142	5	4	1,0-4,0	450	470	 540 	9	7	1,0
	100	115	162	6	5	1,0-1,6	500	520	595	9	7	1,0
	125	141	192	6	5	1,0-1,6	500	520	618	9
	7	1,6
	150	169	218	7	6	1,0-1,6	500	520	625	9	7	2,5
	200	220	273	7	6	1,0-1,6	600	620	695	10	7	1,0
	250	274	328	7	6	1,0	600	620	730	10	7	2,5
	250	274	330	7	6	1,6	700	720	810	10	7	1,0
	300	325	378	7	6	1,0	800	820	915	10	7	1,0
	300	325	385	7	6	1,6	1000	1020	1120	11	8	1,0
	300	325	402	7	6	2,5	 1200 	 1220 	 1340 	 11 	 8 	1-1,6 


 Označení použitých elastomerů, použití, teploty, tvrdost:
	Označení 	Elastomer	Použití	Teplota média
 trvalá (°C)	Teplota média
 (1 hod.) °C	Teplota média
 (1 min.) °C	 Tvrdost
  °Shore
	G-S-G	NBR	Plyn, oleje a tuky, 
 voda, stlačený vzduch	-20 až +90	-30 až+110	-40 až +130	70+5°
	G-S-W	EPDM	Voda pitná a odpadní,
 rozředěné kyseliny a louhy
 alkohol, stlačený vzduch	-30 až+100	-35 až+130	-40 až +160	70+5°

Soubory ke stažení
technický list G-S-W  (velikost: 124kB, typ: PDF)
technický list G-S-G  (velikost: 124kB, typ: PDF)
Atest pro styk s pitnou G-S-W ( dle vyhlášky č.409/2005 Sb. )  (velikost: 404kB, typ: PDF)
 
 
 
 
textová verze


 

// 




 
	TĚSNICÍ SYSTÉMY TĚSNĚNÍ PROSTUPU

[image: ]
  tesnicisystemy@gonap.cz
www.tesnici-systemy.cz
	[image: mapa]
GONAP TECH s.r.o.
Mosty u Jablunkova 1030 
 PSČ 739 98

[image: telefon]
GSM: +420 731 414 427
Tel: +420 558 368 040
Tel: +420 558 340 261

 
	
O NÁS

CHRÁNIČKY, VYBAVENÍ CHRÁNIČEK

PROSTUPY A TĚSNĚNÍ

POTRUBNÍ SPOJE

POKLOPY, PRŮLEZY, KONZOLY A PODPĚRY

KONTAKTNÍ ÚDAJE

 

	 	 	 




 
// 





